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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Torneo OP CITTA' DI CODOGNO 0905023A

Luogo CODOGNO  [Lodi - Lombardia]
Periodo 18-09-2009 - 20-09-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TENCATI ANTONIO - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Lazic Miroljub                  

2
Ficco Corrado            

3
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 13.5016.009.50 14.002461 2139 2506 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1982

2 3 GM Lazic Miroljub                  4.0 SRB 13.0015.008.50 11.002450 2091 2332 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

3 6 M Ficco Corrado            4.0 ITA 13.0015.009.50 11.502171 2069 2310 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1949

4 7 CM Bonade' Massimo          4.0 ITA 12.0014.008.50 11.002097 1851 2092 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

5 1 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 15.0017.5010.5011.002479 2162 2311 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

6 4 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 14.0016.5010.0011.002450 2075 2101 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1976

7 8 CM Brigati Alessandro       3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 2077 1835 1862 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

8 18 1N Carrai Giacomo           3.5 ITA 12.0013.008.50 8.25 1816 1904 1879 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1947

9 5 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 11.5013.507.50 9.50 2227 1875 1913 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1970

10 9 CM De Palma Fabrizio        3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 2055 1976 1841 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

11 22 1N Bongiorni Gabriele       3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1792 1999 2072 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

12 16 1N Colombo Luca             3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1850 1757 1786 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

13 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1863 1925 1998 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

14 11 1N D'Orta Antonio 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1920 1901 1973 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1970

15 21 1N Mantovani Enrico         3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1797 1877 1870 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

16 23 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 12.5014.509.00 5.75 1767 1980 1858 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

17 17 1N Pinna Ferdinando         2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 1818 1855 1803 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1977

18 24 2N Raffaldi Fabrizio        2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1760 1904 1783 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1976

19 20 1N Murli Almerico           2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1808 1887 1764 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

20 12 CM Quagliarella Sabino Remo 2.5 ITA 11.0012.006.50 4.00 1917 1841 1554 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1947

21 19 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1812 1648 1554 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

22 15 1N Tagliaferri Valerio      2.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1860 1968 1835 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

23 25 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA 13.0014.509.00 4.00 1736 1897 1764 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

24 26 2N Giuria Abramo            2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1708 1872 1747 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1959

25 13 1N Tirelli Mauro            2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1896 1853 1782 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

26 32 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1513 1817 1746 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1937

27 31 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1576 1685 1508 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1941

28 28 2N Nunziata Vincenzo        2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1679 1793 1677 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1973

29 35 NC Tirelli Stefano          2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 2.00 1467 1583 1477 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1958

30 27 1N Cautiero Pietro          1.5 ITA 10.5011.507.00 2.25 1679 1804 1611 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

31 29 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1643 1669 1380 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1946

32 34 3N Bisogno Vincenzo         1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.75 1506 1663 1408 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1980

33 10 CM Dimitrijevic Dragan      1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 2016 1673 1361 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1965

34 37 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1113 1660 918 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

35 36 NC Marinelli Guido          1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1422 1690 866 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1939

36 33 3N Abbiati Gianluigi        1.0 ITA 8.00 8.50 5.50 0.50 1512 1583 1357 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

37 30 2N Bignami Venanzio         0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1598 1706 1319 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1954
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 3N Abbiati Gianluigi        ITA LOM LO 1512 1583 1357 1964 M 117984

30 2N Bignami Venanzio         ITA LOM LO 1598 1706 1319 1954 M 114009

34 3N Bisogno Vincenzo         ITA LOM PV 1506 1663 1408 1980 M 140448

7 CM Bonade' Massimo          ITA EMI PC 2097 1851 2092 1980 M 814695 108177

22 1N Bongiorni Gabriele       ITA EMI PC 1792 1999 2072 1957 M 834289 125350

8 CM Brigati Alessandro       ITA LOM CR 2077 1835 1862 1969 M 823082 103001

19 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1812 1648 1554 1946 M 809829 101425

18 1N Carrai Giacomo           ITA EMI PC 1816 1904 1879 1947 M 104425

27 1N Cautiero Pietro          ITA LOM CR 1679 1804 1611 1957 M 864064 139443

4 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2450 2075 2101 1976 M 805475 107993

16 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1850 1757 1786 1981 M 801216 120282

11 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1920 1901 1973 1970 M 835153 119433

9 CM De Palma Fabrizio        ITA LOM CR 2055 1976 1841 1972 M 815063 113835

10 CM Dimitrijevic Dragan      ITA MAR MC 2016 1673 1361 1965 M 822310 109660

6 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2171 2069 2310 1949 M 802883 104613

23 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1767 1980 1858 1941 M 817805 101586

5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2227 1875 1913 1970 M 805610 104781

26 2N Giuria Abramo            ITA LOM LO 1708 1872 1747 1959 M 867810 142314

14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1863 1925 1998 1957 M 855812 136030

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 2162 2311 1961 M 900583

3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 2091 2332 1966 M 900788

31 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1576 1685 1508 1941 M 836222 106848

21 1N Mantovani Enrico         ITA EMI PR 1797 1877 1870 1959 M 801550 109904

29 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1643 1669 1380 1946 M 806269 100700

36 NC Marinelli Guido          ITA LOM LO 1422 1690 866 1939 M 144093

37 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1113 1660 918 1970 M 128177

20 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1808 1887 1764 1964 M 819034 117415

28 2N Nunziata Vincenzo        ITA LOM VA 1679 1793 1677 1973 M 120805

17 1N Pinna Ferdinando         ITA LOM MI 1818 1855 1803 1977 M 845248 134611

12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1917 1841 1554 1947 M 822469 101732

24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA LOM LO 1760 1904 1783 1976 M 104429

2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 2139 2506 1982 M 5201047

15 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1860 1968 1835 1955 M 846660 134952

13 1N Tirelli Mauro            ITA EMI PC 1896 1853 1782 1996 M 845353 122367

35 NC Tirelli Stefano          ITA EMI PC 1467 1583 1477 1958 M 122366

32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 1817 1746 1937 M 846678 134409

25 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1736 1897 1764 1968 M 827169 105340
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB | 20 N 1 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | -1

1 2 IM Salvador Roland                 4.5 PHI | 21 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 1

2 3 GM Lazic Miroljub                  4.0 SRB | 22 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | -1

6 4 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 1

9 5 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA | 24 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 23 N 1 | -1

3 6 M Ficco Corrado            4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

4 7 CM Bonade' Massimo          4.0 ITA | 26 N 1 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 22 B 1 | 14 N 1 | -1

7 8 CM Brigati Alessandro       3.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 0 | 7 B Â½ | 25 N 1 | 16 B 1 | 1

10 9 CM De Palma Fabrizio        3.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | -1

33 10 CM Dimitrijevic Dragan      1.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 0

14 11 1N D'Orta Antonio 3.0 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 1

20 12 CM Quagliarella Sabino Remo 2.5 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 1 | -1

25 13 1N Tirelli Mauro            2.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 21 B 0 | 1

13 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 7 B 0 | 1

22 15 1N Tagliaferri Valerio      2.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 1

12 16 1N Colombo Luca             3.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | -1

17 17 1N Pinna Ferdinando         2.5 ITA | 35 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 0 | 27 B 1 | 1

8 18 1N Carrai Giacomo           3.5 ITA | 36 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 23 B Â½ | 20 B 1 | 1

21 19 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA | 37 B 1 | 9 N 0 | 25 B 0 | 31 N 1 | 24 B Â½ | 1

19 20 1N Murli Almerico           2.5 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 27 B Â½ | 17 B 1 | 18 N 0 | 1

15 21 1N Mantovani Enrico         3.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 32 B 1 | 13 N 1 | -1

11 22 1N Bongiorni Gabriele       3.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 15 N 1 | -1

16 23 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 13 N 1 | 18 N Â½ | 5 B 0 | -1

18 24 2N Raffaldi Fabrizio        2.5 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 12 B 1 | 9 N 0 | 19 N Â½ | -1

23 25 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | -1

24 26 2N Giuria Abramo            2.0 ITA | 7 B 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 1

30 27 1N Cautiero Pietro          1.5 ITA | 8 N 0 | 36 B 1 | 20 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 0 | -1

28 28 2N Nunziata Vincenzo        2.0 ITA | 9 B 0 | 10 N 0 | 33 B 1 | 12 N Â½ | 35 B Â½ | 1

31 29 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 32 N 0 | 30 B 1 | 34 N Â½ | -1

37 30 2N Bignami Venanzio         0.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 35 B Â½ | 29 N 0 | 0 0 | 0

27 31 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 34 N 1 | 19 B 0 | 36 N 1 | -1

26 32 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 21 N 0 | 10 B 1 | 1

36 33 3N Abbiati Gianluigi        1.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 37 N 1 | -1

32 34 3N Bisogno Vincenzo         1.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 33 N 1 | 29 B Â½ | 1

29 35 NC Tirelli Stefano          2.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 30 N Â½ | 37 B 1 | 28 N Â½ | -1

35 36 NC Marinelli Guido          1.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0 0 | 31 B 0 | 1

34 37 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 35 N 0 | 33 B 0 | 0
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Bonade' Massimo          ITA 2097 5 4.00 3.93 0.07 1851.602092 1980 M 814695 108177

22 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 5 3.00 1.63 1.37 1999.802072 1957 M 834289 125350

8 CM Brigati Alessandro       ITA 2077 4 3.50 3.06 0.44 1835.601862 1969 M 823082 103001

19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 3 1.00 1.60 -0.6 1648.001554 1946 M 809829 101425

27 1N Cautiero Pietro          ITA 1679 4 0.50 0.94 -0.44 1804.201611 1957 M 864064 139443

4 IM Collutiis Duilio         ITA 2450 4 2.50 2.80 -0.3 2075.002101 1976 M 805475 107993

16 1N Colombo Luca             ITA 1850 3 1.00 0.74 0.26 1757.401786 1981 M 801216 120282

11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 5 3.00 2.92 0.08 1901.001973 1970 M 835153 119433

9 CM De Palma Fabrizio        ITA 2055 3 1.00 1.22 -0.22 1976.601841 1972 M 815063 113835

10 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2016 3 0.00 2.56 -2.56 1673.001361 1965 M 822310 109660

6 M Ficco Corrado            ITA 2171 5 4.00 3.01 0.99 2069.402310 1949 M 802883 104613

23 1N Fragni Enrico            ITA 1767 4 2.00 1.30 0.7 1980.401858 1941 M 817805 101586

5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2227 4 2.50 3.32 -0.82 1875.201913 1970 M 805610 104781

26 2N Giuria Abramo            ITA 1708 4 1.00 0.75 0.25 1872.001747 1959 M 867810 142314

14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 5 3.00 2.39 0.61 1925.601998 1957 M 855812 136030

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 5 3.50 3.77 -0.27 2162.002311 1961 M 900583

3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 5 4.00 3.74 0.26 2091.802332 1966 M 900788

31 2N Madaschi Sergio          ITA 1576 3 0.00 0.55 -0.55 1685.601508 1941 M 836222 106848

21 1N Mantovani Enrico         ITA 1797 4 2.00 1.61 0.39 1877.601870 1959 M 801550 109904

29 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 3 0.00 1.13 -1.13 1669.001380 1946 M 806269 100700

20 1N Murli Almerico           ITA 1808 4 2.50 1.96 0.54 1887.001764 1964 M 819034 117415

17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1818 4 1.50 1.44 0.06 1855.601803 1977 M 845248 134611

12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1917 2 1.00 0.85 0.15 1841.201554 1947 M 822469 101732

2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 5 4.50 3.75 0.75 2139.602506 1982 M 5201047

15 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 4 1.00 1.27 -0.27 1968.801835 1955 M 846660 134952

13 1N Tirelli Mauro            ITA 1896 5 2.00 3.04 -1.04 1853.801782 1996 M 845353 122367

32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 5 2.00 0.86 1.14 1817.201746 1937 M 846678 134409

25 1N Zuccaro Guido            ITA 1736 4 1.00 0.86 0.14 1897.201764 1968 M 827169 105340
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1512 4 1.00 2.00 -1 -30 1583.601357 1964 M 117984

30 2N Bignami Venanzio         ITA 1598 1 0.50 1.50 -1 -30 1706.001319 1954 M 114009

34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 1 1.00 1.50 0 0 1663.401408 1980 M 140448

18 1N Carrai Giacomo           ITA 1816 1 1.00 2.30 1.2 39 1904.801879 1947 M 104425

36 NC Marinelli Guido          ITA 1422 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1690.33866 1939 M 144093

37 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 2 0.00 0.40 -0.4 -9 1660.25918 1970 M 128177

28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1679 2 1.50 1.90 0.1 3 1793.401677 1973 M 120805

24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1760 1 1.00 1.80 0.7 21 1904.601783 1976 M 104429

35 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 3 2.00 1.80 0.2 9 1583.201477 1958 M 122366
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Murli Almerico           ITA 1808   |  1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 0 - 1

2 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461   |  21 1N Mantovani Enrico         ITA 1797 1 - 0

3 22 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792   |  3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 0 - 1

4 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2450   |  23 1N Fragni Enrico            ITA 1767 1 - 0

5 24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1760   |  5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2227 0 - 1

6 6 M Ficco Corrado            ITA 2171   |  25 1N Zuccaro Guido            ITA 1736 1 - 0

7 26 2N Giuria Abramo            ITA 1708   |  7 CM Bonade' Massimo          ITA 2097 0 - 1

8 8 CM Brigati Alessandro       ITA 2077   |  27 1N Cautiero Pietro          ITA 1679 1 - 0

9 28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1679   |  9 CM De Palma Fabrizio        ITA 2055 0 - 1

10 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920   |  29 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 1 - 0

11 30 2N Bignami Venanzio         ITA 1598   |  12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1917 0 - 1

12 13 1N Tirelli Mauro            ITA 1896   |  31 2N Madaschi Sergio          ITA 1576 1 - 0

13 32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513   |  14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 0 - 1

14 15 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860   |  33 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1512 1 - 0

15 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506   |  16 1N Colombo Luca             ITA 1850 0 - 1

16 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1818   |  35 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 1 - 0

17 36 NC Marinelli Guido          ITA 1422   |  18 1N Carrai Giacomo           ITA 1816 0 - 1

18 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812   |  37 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 1 - 0

19 10 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2016   |  0 - F
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2479   |  11 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1920 1 - 0

2 12 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1917   |  2 IM Salvador Roland                 1 PHI 2461 0 - 1

3 3 GM Lazic Miroljub                  1 SRB 2450   |  13 1N Tirelli Mauro            1 ITA 1896 1 - 0

4 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1863   |  4 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2450 0 - 1

5 5 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2227   |  15 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1860 0 - 1

6 16 1N Colombo Luca             1 ITA 1850   |  6 M Ficco Corrado            1 ITA 2171 0 - 1

7 7 CM Bonade' Massimo          1 ITA 2097   |  17 1N Pinna Ferdinando         1 ITA 1818 Â½ - Â½

8 18 1N Carrai Giacomo           1 ITA 1816   |  8 CM Brigati Alessandro       1 ITA 2077 1 - 0

9 9 CM De Palma Fabrizio        1 ITA 2055   |  19 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1812 1 - 0

10 10 CM Dimitrijevic Dragan      0 ITA 2016   |  28 2N Nunziata Vincenzo        0 ITA 1679 1 - 0

11 29 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1643   |  20 1N Murli Almerico           0 ITA 1808 0 - 1

12 21 1N Mantovani Enrico         0 ITA 1797   |  30 2N Bignami Venanzio         0 ITA 1598 1 - 0

13 31 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1576   |  22 1N Bongiorni Gabriele       0 ITA 1792 0 - 1

14 23 1N Fragni Enrico            0 ITA 1767   |  32 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1513 1 - 0

15 33 3N Abbiati Gianluigi        0 ITA 1512   |  24 2N Raffaldi Fabrizio        0 ITA 1760 0 - 1

16 25 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1736   |  34 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1506 1 - 0

17 35 NC Tirelli Stefano          0 ITA 1467   |  26 2N Giuria Abramo            0 ITA 1708 0 - 1

18 27 1N Cautiero Pietro          0 ITA 1679   |  36 NC Marinelli Guido          0 ITA 1422 1 - 0

19 37 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1113   |  1 - F
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Ficco Corrado            2 ITA 2171   |  1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2479 Â½ - Â½

2 2 IM Salvador Roland                 2 PHI 2461   |  9 CM De Palma Fabrizio        2 ITA 2055 1 - 0

3 15 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1860   |  3 GM Lazic Miroljub                  2 SRB 2450 0 - 1

4 4 IM Collutiis Duilio         2 ITA 2450   |  18 1N Carrai Giacomo           2 ITA 1816 1 - 0

5 17 1N Pinna Ferdinando         1.5 ITA 1818   |  5 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2227 0 - 1

6 8 CM Brigati Alessandro       1 ITA 2077   |  7 CM Bonade' Massimo          1.5 ITA 2097 Â½ - Â½

7 22 1N Bongiorni Gabriele       1 ITA 1792   |  10 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 2016 1 - 0

8 11 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1920   |  21 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1797 1 - 0

9 24 2N Raffaldi Fabrizio        1 ITA 1760   |  12 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1917 1 - 0

10 13 1N Tirelli Mauro            1 ITA 1896   |  23 1N Fragni Enrico            1 ITA 1767 0 - 1

11 26 2N Giuria Abramo            1 ITA 1708   |  14 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1863 0 - 1

12 37 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1113   |  16 1N Colombo Luca             1 ITA 1850 0 - 1

13 19 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1812   |  25 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1736 0 - 1

14 20 1N Murli Almerico           1 ITA 1808   |  27 1N Cautiero Pietro          1 ITA 1679 Â½ - Â½

15 28 2N Nunziata Vincenzo        0 ITA 1679   |  33 3N Abbiati Gianluigi        0 ITA 1512 1 - 0

16 32 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1513   |  29 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1643 1 - 0

17 30 2N Bignami Venanzio         0 ITA 1598   |  35 NC Tirelli Stefano          0 ITA 1467 Â½ - Â½

18 34 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1506   |  31 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1576 0 - 1

19 36 NC Marinelli Guido          0 ITA 1422   |  1 - F
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Lazic Miroljub                  3 SRB 2450   |  2 IM Salvador Roland                 3 PHI 2461 Â½ - Â½

2 1 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2479   |  4 IM Collutiis Duilio         3 ITA 2450 1 - 0

3 5 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2227   |  6 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2171 Â½ - Â½

4 7 CM Bonade' Massimo          2 ITA 2097   |  22 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1792 1 - 0

5 9 CM De Palma Fabrizio        2 ITA 2055   |  24 2N Raffaldi Fabrizio        2 ITA 1760 1 - 0

6 16 1N Colombo Luca             2 ITA 1850   |  11 1N D'Orta Antonio 2 ITA 1920 1 - 0

7 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1863   |  15 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1860 1 - 0

8 18 1N Carrai Giacomo           2 ITA 1816   |  23 1N Fragni Enrico            2 ITA 1767 Â½ - Â½

9 25 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1736   |  8 CM Brigati Alessandro       1.5 ITA 2077 0 - 1

10 20 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1808   |  17 1N Pinna Ferdinando         1.5 ITA 1818 1 - 0

11 27 1N Cautiero Pietro          1.5 ITA 1679   |  13 1N Tirelli Mauro            1 ITA 1896 0 - 1

12 10 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 2016   |  26 2N Giuria Abramo            1 ITA 1708 0 - 1

13 12 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1917   |  28 2N Nunziata Vincenzo        1 ITA 1679 Â½ - Â½

14 31 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1576   |  19 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1812 0 - 1

15 21 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1797   |  32 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1513 1 - 0

16 35 NC Tirelli Stefano          0.5 ITA 1467   |  37 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1113 1 - 0

17 29 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1643   |  30 2N Bignami Venanzio         0.5 ITA 1598 1 - 0

18 33 3N Abbiati Gianluigi        0 ITA 1512   |  34 3N Bisogno Vincenzo         0 ITA 1506 0 - 1

19 36 NC Marinelli Guido          1 ITA 1422   |  0 - F
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2461   |  1 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2479 1 - 0

2 4 IM Collutiis Duilio         3 ITA 2450   |  3 GM Lazic Miroljub                  3.5 SRB 2450 Â½ - Â½

3 6 M Ficco Corrado            3 ITA 2171   |  9 CM De Palma Fabrizio        3 ITA 2055 1 - 0

4 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1863   |  7 CM Bonade' Massimo          3 ITA 2097 0 - 1

5 8 CM Brigati Alessandro       2.5 ITA 2077   |  16 1N Colombo Luca             3 ITA 1850 1 - 0

6 23 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1767   |  5 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2227 0 - 1

7 18 1N Carrai Giacomo           2.5 ITA 1816   |  20 1N Murli Almerico           2.5 ITA 1808 1 - 0

8 11 1N D'Orta Antonio 2 ITA 1920   |  25 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1736 1 - 0

9 13 1N Tirelli Mauro            2 ITA 1896   |  21 1N Mantovani Enrico         2 ITA 1797 0 - 1

10 15 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1860   |  22 1N Bongiorni Gabriele       2 ITA 1792 0 - 1

11 19 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1812   |  24 2N Raffaldi Fabrizio        2 ITA 1760 Â½ - Â½

12 26 2N Giuria Abramo            2 ITA 1708   |  12 CM Quagliarella Sabino Remo 1.5 ITA 1917 0 - 1

13 17 1N Pinna Ferdinando         1.5 ITA 1818   |  27 1N Cautiero Pietro          1.5 ITA 1679 1 - 0

14 28 2N Nunziata Vincenzo        1.5 ITA 1679   |  35 NC Tirelli Stefano          1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

15 32 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1513   |  10 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 2016 1 - 0

16 34 3N Bisogno Vincenzo         1 ITA 1506   |  29 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1643 Â½ - Â½

17 36 NC Marinelli Guido          1 ITA 1422   |  31 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1576 0 - 1

18 37 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1113   |  33 3N Abbiati Gianluigi        0 ITA 1512 0 - 1

19 30 2N Bignami Venanzio         0.5 ITA 1598   |  0 - F
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2479 Perf: 2311 Media: 2162.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Murli Almerico           ITA 1808 671 0.92 1 1 1

2 B 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 559 0.92 1 2 2

3 N 6 M Ficco Corrado            ITA 2171 308 0.86 Â½ 2 2

4 B 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2450 29 0.54 1 3 3

5 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 18 0.53 0 3 3

3.77 3 3

2 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2461 Perf: 2506 Media: 2139.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Mantovani Enrico         ITA 1797 664 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1917 544 0.92 1 2 2

3 B 9 CM De Palma Fabrizio        ITA 2055 406 0.92 1 3 3

4 N 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 11 0.52 Â½ 3 3

5 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 -18 0.47 1 4 4

3.75 4 4

3 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2450 Perf: 2332 Media: 2091.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 658 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Tirelli Mauro            ITA 1896 554 0.92 1 2 2

3 N 15 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 590 0.92 1 3 3

4 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -11 0.48 Â½ 3 3

5 N 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2450 0 0.5 Â½ 3 3

3.74 3 3

4 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2450 Perf: 2101 Media: 2075.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Fragni Enrico            ITA 1767 683 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 587 0.92 1 2 2

3 B 18 1N Carrai Giacomo           ITA 1816 1 2 3

4 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 -29 0.46 0 2 3

5 B 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 0 0.5 Â½ 2 3

2.8 2 3
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CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

5 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 1913 Media: 1875.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1760 1 0 1

2 B 15 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 367 0.9 0 0 1

3 N 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1818 409 0.92 1 1 2

4 B 6 M Ficco Corrado            ITA 2171 56 0.58 Â½ 1 2

5 N 23 1N Fragni Enrico            ITA 1767 460 0.92 1 2 3

3.32 2 3

6 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2310 Media: 2069.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Zuccaro Guido            ITA 1736 435 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Colombo Luca             ITA 1850 321 0.87 1 2 2

3 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 -308 0.14 Â½ 2 2

4 N 5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2227 -56 0.42 Â½ 2 2

5 B 9 CM De Palma Fabrizio        ITA 2055 116 0.66 1 3 3

3.01 3 3

7 Bonade' Massimo          
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2092 Media: 1851.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Giuria Abramo            ITA 1708 389 0.91 1 1 1

2 B 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1818 279 0.84 Â½ 1 1

3 N 8 CM Brigati Alessandro       ITA 2077 20 0.53 Â½ 1 1

4 B 22 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 305 0.86 1 2 2

5 N 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 234 0.79 1 3 3

3.93 3 3

8 Brigati Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1862 Media: 1835.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Cautiero Pietro          ITA 1679 398 0.92 1 1 1

2 N 18 1N Carrai Giacomo           ITA 1816 0 1 1

3 B 7 CM Bonade' Massimo          ITA 2097 -20 0.47 Â½ 1 1

4 N 25 1N Zuccaro Guido            ITA 1736 341 0.88 1 2 2

5 B 16 1N Colombo Luca             ITA 1850 227 0.79 1 3 3

3.06 3 3
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OP CITTA' DI CODOGNO (0905023A)
CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

9 De Palma Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1841 Media: 1976.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1679 1 0 1

2 B 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 243 0.8 1 1 2

3 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -406 0.08 0 1 2

4 B 24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1760 1 1 3

5 N 6 M Ficco Corrado            ITA 2171 -116 0.34 0 1 3

1.22 1 3

10 Dimitrijevic Dragan      
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1361 Media: 1673.00 W-We: -2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1679 1 0 1

3 N 22 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 224 0.78 0 0 1

4 B 26 2N Giuria Abramo            ITA 1708 308 0.86 0 0 1

5 N 32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 503 0.92 0 0 1

2.56 0 1

11 D'Orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1973 Media: 1901.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 277 0.83 1 1 1

2 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 -559 0.08 0 1 1

3 B 21 1N Mantovani Enrico         ITA 1797 123 0.67 1 2 2

4 N 16 1N Colombo Luca             ITA 1850 70 0.6 0 2 2

5 B 25 1N Zuccaro Guido            ITA 1736 184 0.74 1 3 3

2.92 3 3

12 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1554 Media: 1841.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bignami Venanzio         ITA 1598 1 0 1

2 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -544 0.08 0 0 1

3 N 24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1760 0 0 1

4 B 28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1679 Â½ 0 1

5 N 26 2N Giuria Abramo            ITA 1708 209 0.77 1 1 2

0.85 1 2
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CODOGNO - 18-09-2009 - 20-09-2009

13 Tirelli Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1782 Media: 1853.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1576 320 0.87 1 1 1

2 N 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 -554 0.08 0 1 1

3 B 23 1N Fragni Enrico            ITA 1767 129 0.67 0 1 1

4 N 27 1N Cautiero Pietro          ITA 1679 217 0.78 1 2 2

5 B 21 1N Mantovani Enrico         ITA 1797 99 0.64 0 2 2

3.04 2 2

14 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1998 Media: 1925.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 350 0.89 1 1 1

2 B 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2450 -587 0.08 0 1 1

3 N 26 2N Giuria Abramo            ITA 1708 155 0.71 1 2 2

4 B 15 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 3 0.5 1 3 3

5 B 7 CM Bonade' Massimo          ITA 2097 -234 0.21 0 3 3

2.39 3 3

15 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1835 Media: 1968.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1512 1 0 1

2 N 5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2227 -367 0.1 1 1 2

3 B 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 -590 0.08 0 1 2

4 N 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 -3 0.5 0 1 2

5 B 22 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 68 0.59 0 1 2

1.27 1 2

16 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1786 Media: 1757.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 1 0 1

2 B 6 M Ficco Corrado            ITA 2171 -321 0.13 0 0 1

3 N 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 1 0 2

4 B 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 -70 0.4 1 1 3

5 N 8 CM Brigati Alessandro       ITA 2077 -227 0.21 0 1 3

0.74 1 3
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17 Pinna Ferdinando         
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1803 Media: 1855.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 1 0 1

2 N 7 CM Bonade' Massimo          ITA 2097 -279 0.16 Â½ 0 1

3 B 5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2227 -409 0.08 0 0 1

4 N 20 1N Murli Almerico           ITA 1808 10 0.51 0 0 1

5 B 27 1N Cautiero Pietro          ITA 1679 139 0.69 1 1 2

1.44 1 2

18 Carrai Giacomo           
1N ITA Elo Italia: 1816 Variaz: 39 Perf: 1879 Media: 1904.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Marinelli Guido          ITA 1422 394 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Brigati Alessandro       ITA 2077 -261 0.18 1 2 2

3 N 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2450 -634 0.08 0 2 2

4 B 23 1N Fragni Enrico            ITA 1767 49 0.57 Â½ 2 2

5 B 20 1N Murli Almerico           ITA 1808 8 0.51 1 3 3

2.26 3 3

19 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1554 Media: 1648.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 1 0 1

2 N 9 CM De Palma Fabrizio        ITA 2055 -243 0.2 0 0 1

3 B 25 1N Zuccaro Guido            ITA 1736 76 0.6 0 0 1

4 N 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1576 236 0.8 1 1 2

5 B 24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1760 Â½ 1 2

1.6 1 2

20 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1764 Media: 1887.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2479 -671 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 165 0.72 1 1 1

3 B 27 1N Cautiero Pietro          ITA 1679 129 0.67 Â½ 1 1

4 B 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1818 -10 0.49 1 2 2

5 N 18 1N Carrai Giacomo           ITA 1816 0 2 2

1.96 2 2
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21 Mantovani Enrico         
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1870 Media: 1877.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -664 0.08 0 0 0

2 B 30 2N Bignami Venanzio         ITA 1598 1 0 1

3 N 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 -123 0.33 0 0 1

4 B 32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 284 0.84 1 1 2

5 N 13 1N Tirelli Mauro            ITA 1896 -99 0.36 1 2 3

1.61 2 3

22 Bongiorni Gabriele       
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2072 Media: 1999.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Lazic Miroljub                  SRB 2450 -658 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1576 216 0.78 1 1 1

3 B 10 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2016 -224 0.22 1 2 2

4 N 7 CM Bonade' Massimo          ITA 2097 -305 0.14 0 2 2

5 N 15 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 -68 0.41 1 3 3

1.63 3 3

23 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1858 Media: 1980.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Collutiis Duilio         ITA 2450 -683 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 254 0.81 1 1 1

3 N 13 1N Tirelli Mauro            ITA 1896 -129 0.33 1 2 2

4 N 18 1N Carrai Giacomo           ITA 1816 Â½ 2 2

5 B 5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2227 -460 0.08 0 2 2

1.3 2 2

24 Raffaldi Fabrizio        
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 21 Perf: 1783 Media: 1904.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2227 -467 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1512 248 0.81 1 1 1

3 B 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1917 -157 0.29 1 2 2

4 N 9 CM De Palma Fabrizio        ITA 2055 -295 0.15 0 2 2

5 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -52 0.43 Â½ 2 2

1.76 2 2
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25 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1764 Media: 1897.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Ficco Corrado            ITA 2171 -435 0.08 0 0 0

2 B 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 1 0 1

3 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -76 0.4 1 1 2

4 B 8 CM Brigati Alessandro       ITA 2077 -341 0.12 0 1 2

5 N 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 -184 0.26 0 1 2

0.86 1 2

26 Giuria Abramo            
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1747 Media: 1872.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bonade' Massimo          ITA 2097 -389 0.09 0 0 0

2 N 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 1 0 1

3 B 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 -155 0.29 0 0 1

4 N 10 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2016 -308 0.14 1 1 2

5 B 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1917 -209 0.23 0 1 2

0.75 1 2

27 Cautiero Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1611 Media: 1804.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Brigati Alessandro       ITA 2077 -398 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Marinelli Guido          ITA 1422 1 0 1

3 N 20 1N Murli Almerico           ITA 1808 -129 0.33 Â½ 0 1

4 B 13 1N Tirelli Mauro            ITA 1896 -217 0.22 0 0 1

5 N 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1818 -139 0.31 0 0 1

0.94 0 1

28 Nunziata Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 3 Perf: 1677 Media: 1793.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM De Palma Fabrizio        ITA 2055 -376 0.09 0 0 0

2 N 10 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2016 -337 0.12 0 0 0

3 B 33 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1512 167 0.72 1 1 1

4 N 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1917 -238 0.2 Â½ 1 1

5 B 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 212 0.77 Â½ 1 1

1.9 1 1
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29 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1380 Media: 1669.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N D'Orta Antonio ITA 1920 -277 0.17 0 0 0

2 B 20 1N Murli Almerico           ITA 1808 -165 0.28 0 0 0

3 N 32 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 130 0.68 0 0 0

4 B 30 2N Bignami Venanzio         ITA 1598 1 0 1

5 N 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 Â½ 0 1

1.13 0 1

30 Bignami Venanzio         
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -30 Perf: 1319 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1917 -319 0.13 0 0 0

2 N 21 1N Mantovani Enrico         ITA 1797 -199 0.24 0 0 0

3 B 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 131 0.68 Â½ 0 0

4 N 29 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 -45 0.44 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.49 0 0

31 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1508 Media: 1685.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Tirelli Mauro            ITA 1896 -320 0.13 0 0 0

2 B 22 1N Bongiorni Gabriele       ITA 1792 -216 0.22 0 0 0

3 N 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 1 0 1

4 B 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -236 0.2 0 0 1

5 N 36 NC Marinelli Guido          ITA 1422 1 0 2

0.55 0 2

32 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1746 Media: 1817.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 -350 0.11 0 0 0

2 N 23 1N Fragni Enrico            ITA 1767 -254 0.19 0 0 0

3 B 29 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 -130 0.32 1 1 1

4 N 21 1N Mantovani Enrico         ITA 1797 -284 0.16 0 1 1

5 B 10 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2016 -503 0.08 1 2 2

0.86 2 2
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33 Abbiati Gianluigi        
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -30 Perf: 1357 Media: 1583.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 -348 0.11 0 0 0

2 B 24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 1760 -248 0.19 0 0 0

3 N 28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1679 -167 0.28 0 0 0

4 B 34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 1506 6 0.51 0 0 0

5 N 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 399 0.92 1 1 1

2.01 1 1

34 Bisogno Vincenzo         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 0 Perf: 1408 Media: 1663.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Colombo Luca             ITA 1850 -344 0.12 0 0 0

2 N 25 1N Zuccaro Guido            ITA 1736 -230 0.21 0 0 0

3 B 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1576 -70 0.4 0 0 0

4 N 33 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1512 -6 0.49 1 1 1

5 B 29 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1643 -137 0.32 Â½ 1 1

1.54 1 1

35 Tirelli Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1477 Media: 1583.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1818 -351 0.11 0 0 0

2 B 26 2N Giuria Abramo            ITA 1708 -241 0.2 0 0 0

3 N 30 2N Bignami Venanzio         ITA 1598 -131 0.32 Â½ 0 0

4 B 37 NC Molinelli Luigi          ITA 1113 354 0.89 1 1 1

5 N 28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 1679 -212 0.23 Â½ 1 1

1.75 1 1

36 Marinelli Guido          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 866 Media: 1690.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Carrai Giacomo           ITA 1816 -394 0.08 0 0 0

2 N 27 1N Cautiero Pietro          ITA 1679 -257 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 31 2N Madaschi Sergio          ITA 1576 -154 0.29 0 0 1

0.55 0 1
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37 Molinelli Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1113 Variaz: -9 Perf: 918 Media: 1660.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -699 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 1N Colombo Luca             ITA 1850 -737 0.08 0 0 1

4 N 35 NC Tirelli Stefano          ITA 1467 -354 0.11 0 0 1

5 B 33 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1512 -399 0.08 0 0 1

0.35 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Carrai Giacomo           ITA 4 2.5 2025 2040 1816 1947 M 104425

24 2N Raffaldi Fabrizio        ITA 4 1.5 2002 1915 1760 1976 M 104429

28 2N Nunziata Vincenzo        ITA 3 0.5 1996 1723 1679 1973 M 120805

30 2N Bignami Venanzio         ITA 3 0.0 1785 985 1598 1954 M 114009

34 3N Bisogno Vincenzo         ITA 4 0.5 1701 1379 1506 1980 M 140448
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